中评协关于举办PPP与资产评估研讨班的通知
中评协办〔2018〕17号
各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会(有关注册会计师协会）：
根据中国资产评估协会（以下简称中评协）2018年培训计划安排，我会将于2018年4月下旬在北京举办PPP与资产评估研讨班，现将有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）PPP最新政策解读；
（二）PPP项目物有所值评价及财政承受能力论证解读；
（三）PPP项目中涉及的评估事项及案例分析；
（四）PPP项目融资理论与实务；
（五）PPP项目全生命周期操作实务；
（六）PPP项目风险防范与管理；
（七）PPP项目实施方案编写与案例分析；
（八）PPP项目法律实务讲解。
二、培训对象
资产评估师。
三、培训时间
2018年4月24日至27日，4月23日报到。
四、培训地点
北京国家会计学院（北京市顺义区天竺经济开发区，联系电话：010-64570088转前台）。
五、费用
免收培训费；食宿费340元/人·天，学员自理。
六、其他事项
（一）请各地方协会组织本地区评估机构评估师参加培训，于2018年4月16日前在中评协网站“培训报名”栏中进行报名。
（二）请参加培训的学员自行前往北京国家会计学院。
（三）联系人及联系方式：
中评协考试培训中心: 周婧   电话：010-88339662；
北京国家会计学院：薛晓坤   电话：010-64505120。

中国资产评估协会
2018年3月26日